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 PRESSMEDDELANDE

 

 När träffade du en miljöjournalist från Benin

senast?* Nu har du chansen!

Miljöjournalisterna i Sverige har bjudit in sina kollegor från
hela världen till kongress. Den 16-21 augusti finns 60
delegater i Stockholm, varav de flesta kommer från Afrika,
Asien och Östeuropa.

Programmet går under rubriken ”Urban life in a globalizing
world” och tar ett annorlunda grepp på hur de växande städerna
påverkar oss människor. Är den hållbara staden möjlig? Hur ska
en miljövänlig människa bo? Behövs egentligen grönska?

Vi har bjudit in psykologer, ekologer, naturguider och
planerare till en konferens, vars program mer har karaktär av
mental miljövård än av traditionell teknisk. Många av
föreläsningarna fokuserar på hur framtidens stad ska kunna
utformas och samhällsbyggnadsminister Mona Sahlin berättar om
sina visioner under ett besök i Hammarby sjöstad.

Förutom föreläsningar bjuder dagarna på gröna upplevelser som
guidning i blomsterkungen Linnés fotspår och våra
internationella gäster får besöka familjer som mäter sin
energiförbrukning inom ramen för Stockholms stads
klimatprojekt och göra studiebesök i en så typiskt svensk
miljö som koloniträdgården.

En särskilt intressant punkt i programmet är den workshop som
hålls i samarbete med Världsvattenveckan. Fyra
miljöjournalister, från Ghana, Nigeria, Indien och
Filippinerna, berättar om vilken roll medierna har i länders
miljökonflikter, belyst med egna exempel. Representanter för
vetenskapen, miljörörelsen, medierna och näringslivet följer
sedan upp föredragen i en paneldiskussion.

Miljöjournalisternas förening (MÖF) står som värd för
kongressen. Vi inbjuder nu dig som är journalist att delta om
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du vill lära dig mer om dessa frågor. Eller för att ta detta
unika tillfälle att möta aktiva miljöjournalister från all
världens spännande hörn för artiklar och reportage. Programmet
i sin helhet finns på www.ifejstockholm2006.com

Kongressen stöds finansiellt av Svenska Institutet, Miljö- och
samhällsbyggnadsdepartementet och Naturvårdsverket.

Observera!
Kongressen hålls på olika platser varje dag, se programmet.
För att kunna delta i workshopen som sker i samarbete med
Världsvattenveckan (SIWI) måste du registrera dig. Det sker på
www.worldwaterweek.org/press/index.asp

Kontaktpersoner:
Lars Ringberg, 08-649 64 43, 070-872 25 41,
lars@ifejstockholm2006.com
Cecilia Bertilsson, 08-702 65 43, 070-595 01 22,
cecilia@ifejstockholm2006.com

*eller från Elfenbenskusten, Makedonien, Filippinerna, Kenya,
Pakistan, Ryssland, Namibia, Angola, Zimbabwe, Albanien,
Zambia, Gambia, Bangladesh, Jamaica, Kambodja, Nigeria, Ghana,
Mauretanien, Indien, Moçambique?


